
 Pag. 1 a 8 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                    Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                    Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 
D.LGS 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI ASSICURATIVI DELLA VCO 
TRASPORTI SRL PER GLI ANNI 2023 – 2024 – 
2025. 
 
 
 
 

STATISTICA SINISTRI anni 2017 - 2019 
 
 
 

Fonte: Compagnie Assicurative 
aggiornato a maggio 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 2 a 8 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                    Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                    Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

RAMO: INCENDIO, FURTO RAPINA E PORTAVALORI 

ANNO N. PAGATI N. RISERVATI N.SS TOTALI 
SOMME 
TOTALI 

2017            -     €             -               -     €              -               -               -     €              -    

2018            -     €             -               -     €              -               -               -     €              -    

2019            -     €             -               -     €              -               -               -     €              -    

TOTALE            -     €             -               -     €              -               -               -     €              -    

 

RAMO: TUTELA LEGALE 

ANNO N. PAGATI N. RISERVATI N.SS TOTALI 
SOMME 
TOTALI 

2017            -     €            -                 -     €              -               -                 -     €              -    

2018            -     €            -                1   €  2.964,00             -                1   €    2.964,00  

2019            -     €            -                 -     €              -               -                 -     €              -    

TOTALE            -     €            -                1   €  2.964,00             -                1   €    2.964,00  

 

RAMO: RCTO 

ANNO N. PAGATI N. RISERVATI N.SS TOTALI 
SOMME 
TOTALI 

2017            -     €            -               -     €              -               -               -     €              -    

2018            -     €            -               -     €              -               -               -     €              -    

2019            -     €            -               -     €              -               -               -     €              -    

TOTALE            -     €            -               -     €              -               -               -     €              -    

 

RAMO: RC PATRIMONIALE 

ANNO N. PAGATI N. RISERVATI N.SS TOTALI 
SOMME 
TOTALI 

2017            -     €             -               -     €              -               -               -     €              -    

2018            -     €             -               -     €              -               -               -     €              -    

2019            -     €             -               -     €              -               -               -     €              -    

TOTALE            -     €             -               -     €              -               -               -     €              -    

 

RAMO: RCA 

ANNO N. PAGATI N. RISERVATI N.SS TOTALI 
SOMME 
TOTALI 

2017           50  € 50.643,65            -     €              -              -              50   €   50.643,65  

2018           88  €102.284,45            -     €              -              -              88   € 102.284,45  

2019           22  €  45.518,50            -     €              -              -              22   €   45.518,50  

TOTALE         160  €198.446,60            -     €              -              -            160   € 198.446,60  

 

 

 

 

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 3 a 8 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                    Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                    Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

RAMO: ELETTRONICA 

ANNO N. PAGATI N. RISERVATI N.SS TOTALI 
SOMME 
TOTALI 

2017            -     €            -                 -     €              -               -                 -     €              -    

2018            -     €            -                1   €  3.964,66             -                1   €    3.964,66  

2019            -     €            -                 -     €              -               -                 -     €              -    

TOTALE            -     €            -                 -     €  3.964,66             -                1   €    3.964,66  

 

DETTAGLIO SINISTRI 

RAMO: INCENDIO, FURTO RAPINA E PORTAVALORI 

Anno Compagnia Descrizione 
Data 

Sinistro 
Data 

Denuncia 
Data 

Chiusura 
Riservato Pagato 

2017 
REALE 
MUTUA 

                          -                 -                  -                 -                  -                   -    

2018 
REALE 
MUTUA 

                          -                 -                  -                 -                  -                   -    

2019 
REALE 
MUTUA 

                          -                 -                  -                 -                  -                   -    

RAMO: TUTELA LEGALE 

Anno Compagnia Descrizione 
Data 

Sinistro 
Data 

Denuncia 
Data 

Chiusura 
Riservato Pagato 

2017 UNIPOLSAI                           -                 -                  -                 -                  -                   -    

2018 UNIPOLSAI                           -    30-nov-17 17-gen-18              -     € 2.964,00                 -    

2019 UNIPOLSAI                           -                 -                  -                 -                  -                   -    

RAMO: RCTO 

Anno Compagnia Descrizione 
Data 

Sinistro 
Data 

Denuncia 
Data 

Chiusura 
Riservato Pagato 

2017 UNIPOLSAI                            -                 -                  -                 -                  -                   -    

2018 UNIPOLSAI                           -                 -                  -                 -                  -                   -    

2019 UNIPOLSAI                           -                 -                  -                 -                  -                   -    

RAMO: RC PATRIMONIALE 

Anno Compagnia Descrizione 
Data 

Sinistro 
Data 

Denuncia 
Data 

Chiusura 
Riservato Pagato 

2017 
XL Insurance 
Company SE 

                          -                 -                  -                 -                  -                   -    

2018 
XL Insurance 
Company SE 

                          -                 -                  -                 -                  -                   -    

2019 
XL Insurance 
Company SE 

                          -                 -                  -                 -                  -                   -    

 

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 4 a 8 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                    Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                    Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

RAMO: RCA 

 

Anno Compagnia Descrizione 
Data 

Sinistro 
Data 

Denuncia 
Data 

Chiusura 
Riservato Pagato 

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 02/02/2017 10/02/2017 30/04/2017               -     €  1.559,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 08/02/2016 18/02/2017 31/05/2017               -     €       65,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 03/04/2017 07/04/2017 01/12/2017               -     €  1.105,19  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 07/04/2017 13/04/2017 01/12/2017               -     €  1.150,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 07/04/2017 13/04/2017 30/04/2018               -     €     293,09  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 07/04/2017 13/04/2017 28/02/2019               -    -€     370,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 28/02/2017 19/04/2017 30/06/2017               -     €       53,29  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 24/04/2017 29/04/2017 31/07/2017               -     €  1.559,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 09/10/2016 04/05/2017 01/12/2017               -     €       22,80  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 27/04/2017 05/05/2017 01/12/2017               -     €  1.125,19  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 15/04/2017 05/05/2017 01/12/2017               -     €  2.770,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 05/05/2017 12/05/2017 01/12/2017               -     €       53,29  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 05/05/2017 12/05/2017 30/04/2018               -    -€     132,90  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 21/06/2017 27/06/2017 01/12/2017               -     €     847,86  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 21/06/2017 27/06/2017 30/09/2018               -     €  1.401,14  

2017 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

03/07/2017 14/07/2017 31/07/2017               -     €     500,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 14/07/2017 18/07/2017 01/12/2017               -     €            -    

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 07/07/2017 18/07/2017 30/09/2017               -     €       97,36  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 15/07/2017 20/07/2017 31/10/2017               -     €       97,36  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 27/07/2017 04/08/2017 01/12/2017               -     €  1.350,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 27/07/2017 04/08/2017 28/02/2018               -    -€  1.274,21  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 07/06/2017 21/08/2017 01/12/2017               -     €  2.063,56  

2017 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

21/12/2016 29/08/2017 30/04/2018               -     €  1.000,00  

2017 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

12/05/2017 29/08/2017 30/09/2017               -     €  1.524,73  

2017 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

06/05/2017 29/08/2017                 -     €     531,00  

2017 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

06/05/2017 29/08/2017 30/09/2017               -     €  1.770,00  

2017 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

04/04/2017 29/08/2017 30/09/2017               -     €     187,00  

2017 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

02/02/2017 29/08/2017 30/09/2017               -     €     300,00  

2017 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

30/01/2017 30/08/2017 30/09/2017               -     €  2.000,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 26/08/2017 31/08/2017 01/12/2017               -     €  1.059,00  

2017 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

14/04/2016 08/09/2017 31/10/2017               -     €  1.500,00  

2017 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

18/04/2017 08/09/2017                 -     €     372,16  

2017 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

26/01/2017 08/09/2017 30/09/2017               -     €  1.347,35  

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 5 a 8 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                    Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                    Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

2017 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

16/01/2017 08/09/2017 30/09/2017               -     €     450,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 07/09/2017 26/09/2017 01/12/2017               -     €     154,94  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 01/10/2017 06/10/2017 30/11/2018               -     €  2.589,26  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 01/10/2017 06/10/2017 30/11/2018               -     €            -    

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 07/10/2017 10/10/2017 01/12/2017               -     €     470,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 07/10/2017 10/10/2017 28/02/2018               -    -€  1.483,21  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 18/07/2017 03/11/2017 30/11/2017               -     €     705,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 18/07/2017 03/11/2017 31/01/2018               -    -€     500,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 30/10/2017 08/11/2017                 -    € 22.450,56  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 31/10/2017 10/11/2017 01/12/2017               -     €  1.070,00  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 31/10/2017 10/11/2017 28/02/2018               -    -€     994,21  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 26/10/2017 10/11/2017 30/04/2018               -     €       46,19  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 25/11/2017 01/12/2017 28/02/2018               -    -€  1.063,21  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 19/11/2017 04/12/2017 31/07/2018               -     €     154,94  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 12/12/2017 21/12/2017 30/06/2018               -     €     511,19  

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 12/12/2017 21/12/2017 30/06/2018               -     €            -    

2017 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 07/12/2017 22/12/2017 31/07/2018               -     €     154,94  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 28/12/2017 06/01/2018 30/04/2018               -     €     690,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 22/12/2017 09/01/2018 30/06/2018               -     €  1.059,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 11/01/2018 17/01/2018 30/06/2018               -     €  1.070,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 11/02/2018 16/02/2018 30/04/2018               -     €  1.570,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 23/11/2017 20/02/2018 31/08/2018               -     €  1.195,80  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 02/03/2018 09/03/2018 30/06/2018               -     €  1.070,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

08/09/2017 20/03/2018 31/03/2018               -     €  1.487,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

01/08/2017 20/03/2018 30/04/2018               -     €  1.340,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

24/11/2017 21/03/2018 31/03/2018               -     €  1.150,00  

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

17/09/2017 21/03/2018 31/03/2018               -     €     500,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

23/06/2017 21/03/2018 30/04/2018               -     €  2.000,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

08/09/2017 22/03/2018 31/03/2018               -     €  1.630,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

15/05/2017 22/03/2018 30/04/2018               -     €  2.000,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 08/02/2018 22/03/2018 31/07/2018               -     €  1.070,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 23/03/2018 10/04/2018 31/10/2018               -     €  2.013,70  

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

28/02/2018 17/04/2018 30/04/2018               -     €     450,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

27/02/2018 17/04/2018                 -     €     350,00  

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

09/02/2018 17/04/2018 30/04/2018               -     €     500,00  

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 6 a 8 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                    Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                    Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

24/01/2018 17/04/2018 30/04/2018               -     €  1.770,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 18/04/2018 27/04/2018 31/10/2018               -    -€     589,21  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 24/04/2018 08/05/2018 31/10/2018               -     €     390,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 09/04/2018 10/05/2018 30/06/2018               -     €       43,14  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 08/05/2018 14/05/2018 31/10/2018               -     €  1.141,98  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 16/05/2018 17/05/2018 31/07/2018               -     €     109,80  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 26/04/2018 22/05/2018 31/10/2018               -     €  1.070,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 21/05/2018 24/05/2018 31/08/2018               -     €  3.049,24  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 24/05/2018 31/05/2018 30/11/2018               -     €       95,79  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 24/05/2018 31/05/2018 28/02/2019               -    -€       75,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 31/05/2018 06/06/2018 30/11/2018               -    -€     122,02  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 15/05/2018 08/06/2018 30/09/2018               -     €  1.651,70  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 15/05/2018 08/06/2018 28/02/2019               -    -€     500,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 23/05/2018 19/06/2018 31/10/2018               -     €     833,90  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 23/05/2018 19/06/2018 28/02/2019               -    -€     500,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 18/06/2018 22/06/2018 31/10/2018               -     €            -    

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 27/04/2018 27/06/2018 30/11/2018               -     €     175,79  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 27/04/2018 27/06/2018 28/02/2019               -    -€     100,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 30/06/2018 06/07/2018 31/10/2018               -     €  2.620,25  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 05/07/2018 09/07/2018 30/09/2018               -     €  2.508,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 05/07/2018 09/07/2018 28/02/2019               -    -€     500,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 18/07/2018 24/07/2018                 -     €  1.810,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

06/04/2018 31/07/2018 31/08/2018               -     €  1.750,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

28/03/2018 31/07/2018 31/08/2018               -     €  1.580,00  

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

13/06/2018 31/07/2018 31/08/2018               -     €     400,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

31/05/2018 31/07/2018 31/08/2018               -     €     310,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

04/05/2018 31/07/2018 31/08/2018               -     €  2.000,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

04/05/2018 31/07/2018 31/08/2018               -     €            -    

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

04/05/2018 31/07/2018 31/08/2018               -     €  1.950,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

27/04/2018 31/07/2018 30/09/2018               -     €     360,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 27/07/2018 02/08/2018 31/10/2018               -     €     185,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 27/07/2018 02/08/2018 31/10/2018               -    -€     185,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 24/07/2018 07/08/2018                 -     €  9.240,28  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 19/07/2018 07/08/2018 31/10/2018               -     €  1.881,98  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 19/07/2018 07/08/2018 28/02/2019               -    -€     500,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 04/08/2018 10/08/2018                 -     €  5.460,23  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 15/08/2018 22/08/2018                 -    
 € 

13.583,62  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 20/08/2018 30/08/2018 31/10/2018               -     €     849,80  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 05/09/2018 11/09/2018 01/12/2018               -     €  1.327,46  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 05/09/2018 11/09/2018 28/02/2019               -     €     283,04  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 10/09/2018 14/09/2018 30/11/2018               -     €     251,98  

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 7 a 8 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                    Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                    Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 10/09/2018 14/09/2018 30/11/2018               -     €            -    

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

13/07/2018 19/09/2018 31/10/2018               -     €     400,00  

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

13/07/2018 19/09/2018 31/03/2019               -     €            -    

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

13/07/2018 19/09/2018 30/09/2018               -     €     350,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

27/06/2018 19/09/2018 31/10/2018               -     €     220,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

13/06/2018 19/09/2018 30/09/2018               -     €  1.900,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

28/05/2018 19/09/2018 30/09/2018               -     €     813,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

21/05/2018 19/09/2018 30/09/2018               -     €  1.600,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

04/05/2018 19/09/2018 30/09/2018               -     €  1.800,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 23/08/2018 20/09/2018 31/10/2018               -     €       70,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 23/08/2018 20/09/2018 28/02/2019               -    -€       70,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

29/08/2018 25/09/2018 31/10/2018               -     €  2.000,00  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

31/07/2018 26/09/2018 31/10/2018               -     €  1.300,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 15/10/2018 18/10/2018 01/12/2018               -    -€  1.194,21  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 03/11/2018 07/11/2018 31/01/2019               -    -€       84,21  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 03/11/2018 07/11/2018 01/12/2018               -     €     160,00  

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

12/10/2018 09/11/2018 30/11/2018               -     €     450,00  

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

05/10/2018 09/11/2018 30/11/2018               -     €     400,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 18/09/2018 09/11/2018 28/02/2019               -     €  2.285,90  

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

17/07/2018 09/11/2018 30/11/2018               -     €       80,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 24/10/2018 13/11/2018                 -     €     390,48  

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

22/10/2018 14/11/2018 30/11/2018               -     €     450,00  

2018 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

11/08/2018 14/11/2018 30/11/2018               -     €     400,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 10/11/2018 20/11/2018 28/02/2019               -     €     460,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 15/11/2018 27/11/2018 31/01/2019               -     €  1.570,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 18/12/2018 21/12/2018 31/03/2019               -    -€     354,81  

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 8 a 8 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                    Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                    Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

30/11/2018 21/12/2018 01/12/2018               -     €  1.867,00  

2018 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 16/11/2018 21/12/2018                 -     €  6.964,05  

2018 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

14/11/2018 21/12/2018 01/12/2018               -     €  1.300,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 06/01/2019 09/01/2019 30/04/2019               -     €     600,79  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 10/01/2019 12/01/2019 28/02/2019               -     €  1.560,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 14/01/2019 19/01/2019 31/03/2019               -     €  1.631,98  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 18/01/2019 25/01/2019 31/03/2019               -     €  1.050,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 16/01/2019 25/01/2019 31/03/2019               -     €  1.560,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 10/01/2019 01/02/2019 30/04/2019               -     €  1.560,00  

2019 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

07/12/2018 07/02/2019 28/02/2019               -     €     450,00  

2019 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

05/12/2018 07/02/2019 28/02/2019               -     €     400,00  

2019 UNIPOLSAI 

TRAINO A 
SEGUITO DI 
GUASTO O 
INCIDENTE 

03/12/2018 07/02/2019 28/02/2019               -     €     350,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 08/02/2019 13/02/2019 30/04/2019               -     €     771,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 11/02/2019 15/02/2019 31/05/2019               -    -€     544,21  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 04/03/2019 08/03/2019                 -     €  4.439,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 06/03/2019 09/03/2019 31/05/2019               -     €  1.560,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 04/03/2019 14/03/2019 31/05/2019               -     €  1.560,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 13/03/2019 19/03/2019                 -     €  1.570,15  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 14/03/2019 26/03/2019 31/05/2019               -    -€     264,21  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 15/03/2019 28/03/2019                 -    € 16.067,00  

2019 UNIPOLSAI 
ROTTURA 
CRISTALLI 

20/03/2019 11/04/2019 30/04/2019               -     €  1.000,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 13/04/2019 20/04/2019                 -     €  1.560,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 10/05/2019 15/05/2019                 -     €  4.372,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 22/05/2019 28/05/2019                 -     €  4.265,00  

2019 UNIPOLSAI DANNI MATERIALI 28/05/2019 29/05/2019                 -     €            -    

RAMO: ELETTRONICA 

Anno Compagnia Descrizione 
Data 

Sinistro 
Data 

Denuncia 
Data 

Chiusura 
Riservato Pagato 

2017 UNIPOLSAI                           -                 -                  -                 -                  -                   -    

2018 UNIPOLSAI 
GUASTO DA CAUSA 
ESTERNA 

26-lug-18 09-ago-18    € 3.964,66                 -    

2019 UNIPOLSAI                           -                 -                  -                 -                  -                   -    

 

 

 

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it

